

Online gestellt und somit verkündet am 29.01.2024 in Bakum

Amtsblatt für die Gemeinde Bakum

Jahrgang 3 – Nr. 1/2024

Gemeinde Bakum Der Bürgermeister 49456 Bakum, den 29.01.2024

Bekanntmachung

Hiermit gebe ich folgende öffentliche Sitzung bekannt:

Schulausschuss in der Mensa der St. Johannes-Schule Bakum		
Datum:	Uhrzeit:	Sitzungs-Nr.:
Dienstag, den 06. Februar 2024	18:00 Uhr	5

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 3. Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 4. Genehmigung des Protokolls der 4. Sitzung des Schulausschusses vom 14. November 2023
- 5. Antrag des Gemeindeelternrates der Gemeinde Bakum auf Einrichtung einer Stelle Schulsozialarbeit in der Gemeinde Bakum für die Grundschulen Bakum und Lüsche
- 6. Mitteilungen
- 7. Schließung der Sitzung

gez.

Averbeck